- 1 -

東京都立光丘高等学校同窓会

平成１８年度第１回（通算２６回）常任委員会議事要旨
２００６．６．４

出席者

学校側：加藤 竜吾先生（４期生）

役員：会長 樋口 賢

常任委員：参加なし

委任状：投函８５通 宛名不明：４通 返信１６通

事業報告（委員不参加のため学校へ報告に関する書類を提供）

１，平成１６年度第２回常任委員会（１２月１１日）報告

議事内容及び決定事項・確認事項は別紙：議事要旨の通り

２，第 28 回卒業式予行への参加

会長対応

３，会計報告／会計監査報告

別紙：会計報告の通り

議事

（委員不参加のため次回へ先送り。但し文化祭対応のみ会長が実行にあたる事となる。）

１．平成 18 年度予算について

別紙：平成 18 年度予算（案）参照

２．総会について

３．文化祭参加について

（企画・参加者等の確認 ９月２２・２３日 責任者：会長 樋口）

４．同窓会ホームページについて

５．同窓会会報について

６．新役員選出について

７．その他、常任委員提出議題

次回開催予定日：平成１８年１２月 日（日）